



GPARTES - GRÁFICA EDITORA E COMÉRCIO - LTDA.

Fazendo parte de sua história.

À PREGOEIRA

CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE ACARAÚ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 009/2021-SRP

OBJETO: Seleção da melhor proposta para registro de preços visando futuras e eventuais aquisições de impressos e materiais gráficos para atendimento das demandas do Centro de Especialidades Otológicas Dr. Nestor de Paula Pessoa e da Policlínica Dr. Plácido Marinho de Andrade mantidas pelo Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Acaraú

GPARTES – GRÁFICA EDITORA E COMÉRCIO LTDA

Endereço: Rua: Francisco Glicério, n.º 1000, Loja 24. Maraponga – Fortaleza- Ceará-CEP: 60.710.683.

CNPJ: 23.456.021/0001-11. INSC. ESTADUAL:06.471.856-5

Fone (85) 87375543/ 85 999010350/85 985227297.

Banco: BNB

Agência N.º: 189

Conta Corrente n.º:000117855-1

EMAIL: gpartes113@gmail.com

REPRESENTANTE LEGAL DA EMPRESA:

ALLAN CASTRO LIMA

RG 2001010414460-SSP

CPF 044.356.403-50

NACIONALIDADE: BRASILEIRO ESTADO CIVIL: CASADO PROFISSÃO: EMPESÁRIO

DOMICILIO: RUA: 03H, N.º 199, BLOCO I, APTO. 09, PREFEITO JOSÉ WALTER, FORTALEZA/CE

PROCURADOR;

FRANCISCO ARLINDO DE LIMA

RG.94002426704 SSP – CE

CPF.212.209.563-68

NACIONALIDADE: BRASILEIRO ESTADO CIVIL: CASADO PROFISSÃO: GRÁFICO

DOMICILIO: RUA: MUNDICA PAULA.40, ITAOCA. FORTALEZA/CE

PREZADOS SENHORES,

Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames da Lei n.º 10.520, de 15 de novembro de 2002, Lei n.º 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas no Edital da Licitação supracitada. Declaramos que no preço proposto, estão inclusos todos os custos necessários para

gpartes113

85. 99901.0350 | 98522.7297

**RUA FRANCISCO GLICÉRIO, N.º 1000 - LOJA 24 - MARAPONGA - FORTALEZA-CE
CNPJ: 23.456.021/0001-11 | EMAIL: GPARTES113@GMAIL.COM**



GPARTES - GRÁFICA EDITORA E COMÉRCIO - LTDA.

Fazendo parte de sua história.

o fornecimento do objeto da licitação em referência, bem como todos os tributos, encargos trabalhistas, comerciais e quaisquer outras despesas que incidam ou venham a incidir sobre o objeto desta licitação, e que influenciem na formação dos preços desta Proposta.

LOTE -1-DIVULGAÇÃO/COMUNICAÇÃO/SINALIZAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QUANT.	VALOR UNIT	VALOR UNIT P/EXTENSO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL P/EXTENSO
1	ADESIVO PERSONALIZADO	GPARTES	M2	130	80,00	oitenta reais	10.400,00	dez mil, quatrocentos reais
	BANNER C/IMPRESSÃO DIGITAL 1,20X1,80CM	GPARTES	UND	50	40,00	quarenta reais	2.000,00	dois mil reais
3	BANNER C/IMPRESSÃO DIGITAL 1,30X1,0CM	GPARTES	UND	50	50,00	cinquenta reais	2.500,00	dois mil, quinhentos reais
4	CARTÕES DE VISITA COLORIDOS	GPARTES	UND	6.000	0,10	dez centavos	600,00	seiscentos reais
5	MOBILE REDONDO EM PVC IMPRESSÃO F/V 40X40CM	GPARTES	UND	80	12,00	doze reais	960,00	novecentos e sessenta reais
6	PANFLETOS OUVIDORIA 15X21CM, PAPEL COUCHÊ 120G 4X0 COR	GPARTES	UND	6.000	0,20	vinte centavos	1.200,00	um mil, duzentos reais
7	PANFLETOS OUVIDORIA 20X10CM, PAPEL COUCHÊ 120G 4X0 COR	GPARTES	UND	4.000	0,30	trinta centavos	1.200,00	um mil, duzentos reais
8	PLACA DE SINALIZAÇÃO DE PONTA EM PVC T-40X12CM	GPARTES	UND	300	12,00	doze reais	3.600,00	três mil, seiscentos reais
9	PULSEIRA ADESIVA PERSONALIZADA PRETA T-40X12CM	GPARTES	UND	13.000	0,34	trinta e quatro centavos	4.420,00	quatro mil, quatrocentos e vinte reais
10	PULSEIRA ADESIVA BRANCA 24X2CM	GPARTES	UND	16.000	0,30	trinta centavos	4.800,00	quatro mil, oitocentos reais
11	PULSEIRA ADESIVA AMARELA 24X2CM	GPARTES	UND	10.000	0,30	trinta centavos	3.000,00	três mil reais
Valor total do lote 1 R\$ 34.680,00 (trinta e quatro mil, seiscentos e oitenta reais)							34.680,00	

LOTE -3-CARIMBOS

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QUANT.	VALOR UNIT	VALOR UNIT P/EXTENSO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL P/EXTENSO
1	CARIMBO AUTOMÁTICO 4927	GPARTES	UND	30	76,60	setenta e seis reais e sessenta centavos	2.298,00	dois mil, duzentos e noventa e oito reais
2	CARIMBO AUTOMÁTICO 4911	GPARTES	UND	30	56,90	cinquenta e seis reais e noventa centavos	1.707,00	um mil, setecentos e sete reais
3	CARIMBO AUTOMÁTICO 4912	GPARTES	UND	30	49,90	quarenta e nove reais e noventa centavos	1.497,00	um mil, quatrocentos e noventa e sete reais

gpartes113

85. 99901.0350 | 98522.7297

RUA FRANCISCO GLICÉRIO, Nº 1000 - LOJA 24 - MARAPONGA - FORTALEZA-CE
CNPJ: 23.456.021/0001-11 | EMAIL: GPARTES113@GMAIL.COM

**GPARTES - GRÁFICA EDITORA E COMÉRCIO - LTDA.***Fazendo parte de sua história.*

4	CARIMBO AUTOMÁTICO 4724	GPARTES	UND	30	82,40	oitenta e dois reais e quarenta centavos	2.472,00	dois mil, quatrocentos e setenta e dois reais
5	CARIMBO DE MADEIRA REDONDO 3CM DIÂMETRO	GPARTES	UND	20	35,80	trinta e cinco reais e oitenta centavos	716,00	setecentos e dezesseis reais
Valor total do lote 3 R\$ 8.690,00 (oito mil, seiscentos e noventa reais)							8.690,00	

LOTE -4-ENVELOPES

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QUANT.	VALOR UNIT	VALOR UNIT P/EXTENSO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL P/EXTENSO
1	ENVELOPE COLORIDO T-29X32CM, COM FACA DE CORTE	GPARTES	UND	4.000	1,00	um real	4.000,00	quatro mil reais
2	ENVELOPE CONSORCIO SAÚDE CPSMA, T-37X45CM,	GPARTES	UND	10.000	1,20	um real e vinte centavos	12.000,00	doze mil reais
3	ENVELOPE t-30x41CM. COLORIDO C/FACA DE CORTE PERSONALIZADO	GPARTES	UND	7.000	1,20	um real e vinte centavos	8.400,00	oito mil, quatrocentos reais
4	ENVELOPE G T-26X37CM, COLORIDO C/FACA DE CORTE PERSONALIZADO	GPARTES	UND	15.000	1,40	um real e quarenta centavos	21.000,00	vinte e um mil reais
5	ENVELOPE M T-18X25CM, COLORIDO C/FACA DE CORTE PERSONALIZADO	GPARTES	UND	4.000	0,90	noventa centavos	3.600,00	três mil, seiscentos reais
6	ENVELOPE T-24X34CM, COLORIDO C/FACA DE CORTE T-11X23 CM-PERSONALIZADO	GPARTES	UND	4.000	1,00	um real	4.000,00	quatro mil reais
7	ENVELOPE OFÍCIO COLORIDO C/FACA DE CORTE T-11X23CM PERSONALIZADO	GPARTES	UND	6.000	0,30	trinta centavos	1.800,00	um mil, oitocentos reais
Valor total do lote 4 R\$ 54.800,00 (cinquenta e quatro mil, oitocentos reais)							54.800,00	

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA R\$ 98.170,00 (noventa e oito mil, cento e setenta reais)

Prazo de Entrega: Conforme solicitação do CPSMA

Prazo de validade da Proposta de Preços: 60 (sessenta) dias. (Conforme estabelecido em Edital)

Declaro: de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a execução do fornecimento referentes a tributos, encargos sociais, e demais ônus atinentes à execução do objeto desta licitação;

Declaro: de que o proponente cumpre plenamente os requisitos de habilitação e que sua Proposta de Preço está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

Declaro: sob as penas da lei, principalmente a disposta no art. 7º da Lei nº 10.520/2002, que satisfaz plenamente todas as exigências habilitatórias prevista no certame, em obediência ao disposto no art. 4º, VII da Lei nº 10520/2002

Atenciosamente

gpartes113

85. 99901.0350 | 98522.7297

RUA FRANCISCO GLICÉRIO, Nº 1000 - LOJA 24 - MARAPONGA - FORTALEZA-CE
CNPJ: 23.456.021/0001-11 | EMAIL: GPARTES113@GMAIL.COM



GPARTES - GRÁFICA EDITORA E COMÉRCIO - LTDA.

Fazendo parte de sua história.

FORTALEZA/CE, 21 de setembro de 2021.

GPARTES GRÁFICA EDITORA E COMERCIO LTDA

Allan Castro Lima

Allan Castro Lima

CNH 04603137280- CE

RG 2001010414460-SSP

CPF.: 044.356.403-50

Sócio



gpartes113

☎ 85. 99901.0350 | 📞 98522.7297

RUA FRANCISCO GLICÉRIO, Nº 1000 - LOJA 24 - MARAPONGA - FORTALEZA-CE
CNPJ: 23.456.021/0001-11 | EMAIL: GPARTES113@GMAIL.COM